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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 35 Boys, 400m Freestyle 16 years and younger
20.07.2024 - 16:50 Results
Swiss National Records 3:43.93 Djakovic Antonio SCU Rome (ITA) 17.08.2022
Jahrgangsbestzeit 16 3:52.30 Djakovic Antonio SCU Helsinki (FIN) 04.07.2018
Jahrgangsbestzeit 15 3:53.70 Djakovic Antonio SCU Gyoer (HUN) 25.07.2017
Jahrgangsbestzeit 14 4:05.54 Djakovic Antonio SCU Hodmezovasarhely (HUN) 09.06.2016
Jahrgangsbestzeit 13 4:11.15 Djakovic Antonio SCU Gyor (HUN) 18.12.2015
Jahrgangsbestzeit 12 4:39.24 Ponti Noè NSL Chiasso 20.07.2013
Jahrgangsbestzeit - 11 4:53.97 Niederberger Paul LIMM Karlsruhe (GER) 05.12.2015

Limite x3 - J13 (-) Herren - 13: 5:09.92  /  Limite x3 - J14 Herren 14: 4:54.60  /  Limite x3 - Youth Herren 15 - 16: 4:42.29  /  Limite x2 -
J13 (-) Herren - 13: 5:05.42  /  Limite x2 - J14 Herren 14: 4:50.10  /  Limite x2 - Youth Herren 15 - 16: 4:37.79  /  Limite - J13 (-
) Herren - 13: 5:00.92  /  Limite - J14 Herren 14: 4:45.60
Points: FINA 2024

Rank An Club Temps Pts

13 years and younger

1. Hensel Lasse 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach4:32.89 524
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.32 35.82 250m: 2:50.60 35.01 350m: 4:01.64 35.36

100m: 1:04.50 33.80 200m: 2:15.59 35.27 300m: 3:26.28 35.68 400m: 4:32.89 31.25

2. Tolpanov Ivan 2012 Limmat Sharks Zuerich 4:33.00 523
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.33 35.62 250m: 2:52.80 34.55 350m: 4:00.42 33.24

100m: 1:06.71 35.26 200m: 2:18.25 35.92 300m: 3:27.18 34.38 400m: 4:33.00 32.58

3. Weigele Jaro 2011 Schwimmclub Kreuzlingen 4:33.55 520
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.38 35.57 250m: 2:51.09 35.27 350m: 4:01.27 34.44

100m: 1:04.81 33.78 200m: 2:15.82 35.44 300m: 3:26.83 35.74 400m: 4:33.55 32.28

4. Li Christian 2011 Limmat Sharks Zuerich 4:33.61 520
50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.72 34.92 250m: 2:49.86 34.97 350m: 4:01.46 35.67

100m: 1:04.80 34.02 200m: 2:14.89 35.17 300m: 3:25.79 35.93 400m: 4:33.61 32.15

5. Reynaud Guillaume 2011 Renens-Natation 4:39.60 487
50m: 32.40 32.40 150m: 1:43.45 35.68 250m: 2:54.74 35.02 350m: 4:05.19 35.11

100m: 1:07.77 35.37 200m: 2:19.72 36.27 300m: 3:30.08 35.34 400m: 4:39.60 34.41

6. Catena Antonio 2011 A-Club Swimming Team Savosa 4:44.21 464
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.81 35.96 250m: 2:56.31 36.44 350m: 4:08.91 36.09

100m: 1:07.85 35.68 200m: 2:19.87 36.06 300m: 3:32.82 36.51 400m: 4:44.21 35.30

7. El Baz Benjamin 2012 A-Club Swimming Team Savosa 4:45.80 456
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.16 36.94 250m: 2:59.02 36.21 350m: 4:11.07 36.36

100m: 1:09.22 36.23 200m: 2:22.81 36.65 300m: 3:34.71 35.69 400m: 4:45.80 34.73

8. Michalis Leo 2011 Geneve Natation 1885 4:47.75 447
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.97 37.02 250m: 2:59.77 37.23 350m: 4:13.67 36.31

100m: 1:08.95 36.75 200m: 2:22.54 36.57 300m: 3:37.36 37.59 400m: 4:47.75 34.08

9. Yurckyshyn Elia 2011 Schwimmclub Chur 4:48.35 444
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.53 37.11 250m: 2:58.61 36.22 350m: 4:12.62 36.82

100m: 1:08.42 36.35 200m: 2:22.39 36.86 300m: 3:35.80 37.19 400m: 4:48.35 35.73

10. Berger-Sabbatel Adrien 2011 Rolle Natation 4:49.54 439
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.45 37.68 250m: 3:00.60 36.91 350m: 4:14.46 37.03

100m: 1:08.77 35.95 200m: 2:23.69 37.24 300m: 3:37.43 36.83 400m: 4:49.54 35.08

11. Fiabane Gian 2011 Nuoto Sport Locarno 4:49.90 437
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.06 36.40 250m: 2:58.92 36.91 350m: 4:13.58 37.28

100m: 1:08.66 35.89 200m: 2:22.01 36.95 300m: 3:36.30 37.38 400m: 4:49.90 36.32

12. Wuest Julius 2011 Limmat Sharks Zuerich 4:51.78 429
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.33 37.48 250m: 3:03.25 36.92 350m: 4:16.00 35.78

100m: 1:10.85 37.70 200m: 2:26.33 38.00 300m: 3:40.22 36.97 400m: 4:51.78 35.78

Tirri Andrea 2012 Lugano Aquatics 4:51.78 429
50m: 33.85 33.85 150m: 1:47.76 37.10 250m: 3:01.65 36.90 350m: 4:15.63 36.99

100m: 1:10.66 36.81 200m: 2:24.75 36.99 300m: 3:38.64 36.99 400m: 4:51.78 36.15

14. De-Agostini Pietro 2011 A-Club Swimming Team Savosa 4:51.83 428
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.93 37.34 250m: 3:01.97 37.17 350m: 4:16.16 36.48

100m: 1:09.59 36.99 200m: 2:24.80 37.87 300m: 3:39.68 37.71 400m: 4:51.83 35.67
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 35, Boys, 400m Freestyle, 13 years and younger

Rank An Club Temps Pts

15. Middelmann Julian 2011 Limmat Sharks Zuerich 4:52.52 425
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.24 37.94 250m: 3:04.09 38.03 350m: 4:19.37 37.45

100m: 1:10.30 36.83 200m: 2:26.06 37.82 300m: 3:41.92 37.83 400m: 4:52.52 33.15

16. Weigele Rian 2011 Schwimmclub Kreuzlingen 4:52.92 424
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.79 37.36 250m: 3:02.23 37.88 350m: 4:17.00 37.14

100m: 1:09.43 36.61 200m: 2:24.35 37.56 300m: 3:39.86 37.63 400m: 4:52.92 35.92

17. Ryser Damian 2011 Turrita Nuoto 4:57.75 403
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.73 37.90 250m: 3:04.36 37.67 350m: 4:20.52 37.63

100m: 1:09.83 36.89 200m: 2:26.69 38.96 300m: 3:42.89 38.53 400m: 4:57.75 37.23

18. Fiabane Leandro 2011 Nuoto Sport Locarno 4:59.25 397
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.40 38.46 250m: 3:05.72 37.60 350m: 4:21.71 37.66

100m: 1:10.94 37.55 200m: 2:28.12 38.72 300m: 3:44.05 38.33 400m: 4:59.25 37.54

19. Frei Lars 2011 Schwimmclub Meilen 5:00.44 393
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.89 38.44 250m: 3:06.33 38.55 350m: 4:23.69 38.71

100m: 1:10.45 37.39 200m: 2:27.78 38.89 300m: 3:44.98 38.65 400m: 5:00.44 36.75

20. Mercuri Jack 2011 SC Thalwil 5:04.37 377 *
50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.27 37.72 250m: 3:06.26 38.69 350m: 4:25.10 38.72

100m: 1:10.55 37.34 200m: 2:27.57 39.30 300m: 3:46.38 40.12 400m: 5:04.37 39.27

21. Trachsel Ben 2011 Schwimmclub Schaffhausen 5:08.28 363 **
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.55 38.61 250m: 3:10.81 39.66 350m: 4:30.15 39.86

100m: 1:12.94 38.42 200m: 2:31.15 39.60 300m: 3:50.29 39.48 400m: 5:08.28 38.13

WDR Wanner Ben 2011 Schwimmclub Schaffhausen

14 years

1. Pestoni Ivo 2010 A-Club Swimming Team Savosa 4:24.40 576
50m: 30.97 30.97 150m: 1:37.33 32.77 250m: 2:45.09 33.59 350m: 3:51.48 32.94

100m: 1:04.56 33.59 200m: 2:11.50 34.17 300m: 3:18.54 33.45 400m: 4:24.40 32.92

2. Wunderlin Levi 2010 Limmat Sharks Zuerich 4:28.58 550
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.98 34.07 250m: 2:46.05 33.43 350m: 3:53.50 34.01

100m: 1:04.91 33.96 200m: 2:12.62 33.64 300m: 3:19.49 33.44 400m: 4:28.58 35.08

3. Dvoretskiy Ivan 2010 Lugano Aquatics 4:32.63 525
50m: 31.27 31.27 150m: 1:39.58 34.82 250m: 2:49.46 35.21 350m: 3:59.22 34.71

100m: 1:04.76 33.49 200m: 2:14.25 34.67 300m: 3:24.51 35.05 400m: 4:32.63 33.41

4. Cimen Matteo 2010 Lugano Aquatics 4:36.07 506
50m: 32.48 32.48 150m: 1:41.38 34.80 250m: 2:51.06 34.70 350m: 4:01.22 34.71

100m: 1:06.58 34.10 200m: 2:16.36 34.98 300m: 3:26.51 35.45 400m: 4:36.07 34.85

5. Neidow Jonathan 2010 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein4:39.81 486
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.21 35.55 250m: 2:55.86 35.82 350m: 4:06.81 34.95

100m: 1:08.66 35.89 200m: 2:20.04 35.83 300m: 3:31.86 36.00 400m: 4:39.81 33.00

6. Donati Kaito 2010 Nuoto Sport Locarno 4:39.87 486
50m: 32.72 32.72 150m: 1:43.94 35.89 250m: 2:55.87 35.77 350m: 4:06.92 34.90

100m: 1:08.05 35.33 200m: 2:20.10 36.16 300m: 3:32.02 36.15 400m: 4:39.87 32.95

7. Yotsumoto Yuuki 2010 Limmat Sharks Zuerich 4:40.06 485
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.14 36.06 250m: 2:54.94 35.98 350m: 4:06.75 35.75

100m: 1:07.08 35.18 200m: 2:18.96 35.82 300m: 3:31.00 36.06 400m: 4:40.06 33.31

8. Diez Julian 2010 Schwimm Club Floes 4:42.18 474
50m: 30.85 30.85 150m: 1:40.43 35.23 250m: 2:52.51 36.21 350m: 4:06.31 37.13

100m: 1:05.20 34.35 200m: 2:16.30 35.87 300m: 3:29.18 36.67 400m: 4:42.18 35.87

9. Moraguez Pascal 2010 Natation Sportive Geneve 4:43.50 467
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.68 36.30 250m: 2:55.07 36.48 350m: 4:07.87 36.50

100m: 1:06.38 35.36 200m: 2:18.59 35.91 300m: 3:31.37 36.30 400m: 4:43.50 35.63

10. Micic Daniel 2010 Turrita Nuoto 4:46.36 453 *
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.98 36.21 250m: 2:55.99 36.56 350m: 4:10.11 36.70

100m: 1:06.77 35.14 200m: 2:19.43 36.45 300m: 3:33.41 37.42 400m: 4:46.36 36.25
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 35, Boys, 400m Freestyle, 14 years

Rank An Club Temps Pts

11. Schluechter Jan 2010 Schwimmklub Langenthal 4:50.21 436 **
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.61 37.04 250m: 2:59.77 36.38 350m: 4:13.46 36.73

100m: 1:09.57 36.60 200m: 2:23.39 36.78 300m: 3:36.73 36.96 400m: 4:50.21 36.75

12. Khereddine Yanis 2010 Limmat Sharks Zuerich 4:50.42 435 **
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.64 37.17 250m: 3:00.72 37.31 350m: 4:15.22 37.26

100m: 1:08.47 36.37 200m: 2:23.41 37.77 300m: 3:37.96 37.24 400m: 4:50.42 35.20

13. Oeschger Jens 2010 Schwimmclub Aarefisch Aarau 4:53.97 419 **
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.58 36.98 250m: 3:02.43 38.15 350m: 4:17.99 37.71

100m: 1:09.60 36.67 200m: 2:24.28 37.70 300m: 3:40.28 37.85 400m: 4:53.97 35.98

Youth

1. Tirri Gerardo 2009 Lugano Aquatics 4:05.57 719
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.17 30.94 250m: 2:32.32 31.49 350m: 3:35.74 31.22

100m: 58.23 30.42 200m: 2:00.83 31.66 300m: 3:04.52 32.20 400m: 4:05.57 29.83

2. Birrer Tobias 2008 Swim Regio Solothurn 4:05.61 719
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.44 30.91 250m: 2:32.89 31.50 350m: 3:36.46 31.46

100m: 58.53 30.71 200m: 2:01.39 31.95 300m: 3:05.00 32.11 400m: 4:05.61 29.15

3. Vidal Jan 2008 A-Club Swimming Team Savosa 4:07.76 700
50m: 28.41 28.41 150m: 1:30.64 31.58 250m: 2:34.42 32.12 350m: 3:38.25 31.72

100m: 59.06 30.65 200m: 2:02.30 31.66 300m: 3:06.53 32.11 400m: 4:07.76 29.51

4. Bruhin Demian 2008 Schwimmverein Baar 4:09.16 689
50m: 28.30 28.30 150m: 1:31.67 32.11 250m: 2:36.28 32.77 350m: 3:39.85 31.62

100m: 59.56 31.26 200m: 2:03.51 31.84 300m: 3:08.23 31.95 400m: 4:09.16 29.31

5. Marbach Alessio 2008 Lugano Aquatics 4:16.94 628
50m: 29.20 29.20 150m: 1:33.88 32.73 250m: 2:39.42 32.87 350m: 3:45.14 32.81

100m: 1:01.15 31.95 200m: 2:06.55 32.67 300m: 3:12.33 32.91 400m: 4:16.94 31.80

6. Wuerth Patrick 2008 Schwimmclub Kreuzlingen 4:17.05 627
50m: 29.44 29.44 150m: 1:35.27 33.25 250m: 2:41.40 33.17 350m: 3:46.26 32.00

100m: 1:02.02 32.58 200m: 2:08.23 32.96 300m: 3:14.26 32.86 400m: 4:17.05 30.79

7. Rezzonico Gioele 2008 Turrita Nuoto 4:20.92 600
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.87 33.58 250m: 2:42.62 33.16 350m: 3:49.61 33.28

100m: 1:02.29 32.51 200m: 2:09.46 33.59 300m: 3:16.33 33.71 400m: 4:20.92 31.31

8. Soellner Jacy 2009 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach4:21.96 592
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.95 33.47 250m: 2:42.70 33.22 350m: 3:50.27 33.67

100m: 1:02.48 32.76 200m: 2:09.48 33.53 300m: 3:16.60 33.90 400m: 4:21.96 31.69

9. Mauri Davide 2008 A-Club Swimming Team Savosa 4:22.26 590
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.64 33.09 250m: 2:42.88 33.41 350m: 3:50.31 33.28

100m: 1:02.55 33.00 200m: 2:09.47 33.83 300m: 3:17.03 34.15 400m: 4:22.26 31.95

10. Gumy Nael 2008 Red-Fish Neuchatel 4:22.42 589
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.44 33.41 250m: 2:42.70 32.93 350m: 3:50.16 33.63

100m: 1:02.03 32.54 200m: 2:09.77 34.33 300m: 3:16.53 33.83 400m: 4:22.42 32.26

11. Sarf Luka 2008 Natation Sportive Geneve 4:22.66 588
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.04 33.13 250m: 2:42.35 33.97 350m: 3:49.47 33.42

100m: 1:01.91 32.39 200m: 2:08.38 33.34 300m: 3:16.05 33.70 400m: 4:22.66 33.19

12. Truffault David 2008 Natation Sportive Geneve 4:22.89 586
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.63 34.10 250m: 2:44.44 33.71 350m: 3:51.59 33.69

100m: 1:02.53 32.80 200m: 2:10.73 34.10 300m: 3:17.90 33.46 400m: 4:22.89 31.30

13. Rykov Vladyslav 2008 SC Buelach 4:23.46 582
50m: 29.42 29.42 150m: 1:36.03 33.77 250m: 2:43.22 33.43 350m: 3:50.40 33.33

100m: 1:02.26 32.84 200m: 2:09.79 33.76 300m: 3:17.07 33.85 400m: 4:23.46 33.06

14. Annen Cedric 2009 Schwimmverein Baar 4:24.27 577
50m: 29.71 29.71 150m: 1:35.31 33.11 250m: 2:41.75 33.61 350m: 3:50.38 34.82

100m: 1:02.20 32.49 200m: 2:08.14 32.83 300m: 3:15.56 33.81 400m: 4:24.27 33.89
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Event 35, Boys, 400m Freestyle, Youth

Rank An Club Temps Pts

15. Reichenstein Akira 2008 Limmat Sharks Zuerich 4:24.47 576
50m: 27.50 27.50 150m: 1:37.11 35.32 250m: 2:42.34 30.94 350m: 3:54.88 36.23

100m: 1:01.79 34.29 200m: 2:11.40 34.29 300m: 3:18.65 36.31 400m: 4:24.47 29.59

16. Alfirevic Deny 2009 Limmat Sharks Zuerich 4:25.29 570
50m: 29.12 29.12 150m: 1:35.75 34.55 250m: 2:43.45 32.58 350m: 3:53.88 35.06

100m: 1:01.20 32.08 200m: 2:10.87 35.12 300m: 3:18.82 35.37 400m: 4:25.29 31.41

17. Fiala Christian Jaro 2008 Swim Team Biel-Bienne 4:26.66 562
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.29 34.14 250m: 2:45.37 33.98 350m: 3:54.09 34.27

100m: 1:03.15 33.31 200m: 2:11.39 34.10 300m: 3:19.82 34.45 400m: 4:26.66 32.57

18. Thoelking Joshua 2009 Schwimmclub Aarefisch Aarau 4:26.96 560
50m: 29.08 29.08 150m: 1:35.16 33.66 250m: 2:44.21 34.69 350m: 3:53.55 34.75

100m: 1:01.50 32.42 200m: 2:09.52 34.36 300m: 3:18.80 34.59 400m: 4:26.96 33.41

19. Schwarz Andri 2008 Schwimmclub Uster 4:27.04 559
50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.49 33.55 250m: 2:44.47 34.50 350m: 3:54.32 35.09

100m: 1:01.94 32.83 200m: 2:09.97 34.48 300m: 3:19.23 34.76 400m: 4:27.04 32.72

20. Noverraz Pierre 2009 Natation Sportive Geneve 4:27.16 558
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.04 34.79 250m: 2:47.44 34.01 350m: 3:55.50 33.88

100m: 1:04.25 33.68 200m: 2:13.43 34.39 300m: 3:21.62 34.18 400m: 4:27.16 31.66

21. Mateljic Roko 2008 Vevey-Natation 4:27.19 558
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.43 33.81 250m: 2:45.31 34.59 350m: 3:54.17 34.13

100m: 1:02.62 33.12 200m: 2:10.72 34.29 300m: 3:20.04 34.73 400m: 4:27.19 33.02

22. Gomez Lobo Aidan 2008 Lancy Natation 4:28.85 548
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.28 33.08 250m: 2:43.22 33.17 350m: 3:54.37 35.47

100m: 1:03.20 33.15 200m: 2:10.05 33.77 300m: 3:18.90 35.68 400m: 4:28.85 34.48

23. Tschanz Adrian 2009 Schwimmklub Bern 4:29.08 547
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.05 34.39 250m: 2:47.52 34.36 350m: 3:56.65 34.19

100m: 1:03.66 33.51 200m: 2:13.16 35.11 300m: 3:22.46 34.94 400m: 4:29.08 32.43

24. Sofia Alessio 2008 Lausanne Aquatique 4:29.35 545
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.85 33.49 250m: 2:44.36 35.13 350m: 3:55.01 35.49

100m: 1:01.36 31.70 200m: 2:09.23 34.38 300m: 3:19.52 35.16 400m: 4:29.35 34.34

25. Fernandes Diemo Jayson 2009 Schwimmclub Winterthur 4:29.54 544
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.26 33.94 250m: 2:45.46 34.30 350m: 3:55.99 35.41

100m: 1:02.32 32.69 200m: 2:11.16 34.90 300m: 3:20.58 35.12 400m: 4:29.54 33.55

26. Lorenzo Viana Victor 2008 Morges-Natation 4:29.71 543
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.97 33.76 250m: 2:45.98 34.40 350m: 3:55.82 34.32

100m: 1:03.21 33.20 200m: 2:11.58 34.61 300m: 3:21.50 35.52 400m: 4:29.71 33.89

27. Weidner Paul 2008 Swim Team Biel-Bienne 4:29.75 542
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.38 34.54 250m: 2:48.01 35.08 350m: 3:57.07 34.53

100m: 1:03.84 33.47 200m: 2:12.93 34.55 300m: 3:22.54 34.53 400m: 4:29.75 32.68

28. Mosconi Pietro 2009 Geneve Natation 1885 4:30.32 539
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.55 34.36 250m: 2:47.53 34.73 350m: 3:56.82 34.52

100m: 1:03.19 33.52 200m: 2:12.80 35.25 300m: 3:22.30 34.77 400m: 4:30.32 33.50

29. Mabillard Guillaume 2009 Geneve Natation 1885 4:36.37 504 *
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.96 34.98 250m: 2:49.54 35.20 350m: 4:01.71 35.72

100m: 1:03.98 33.83 200m: 2:14.34 35.38 300m: 3:25.99 36.45 400m: 4:36.37 34.66

30. Nagypal Levente 2009 Schwimm Club Floes 4:36.60 503 *
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.26 33.91 250m: 2:47.16 35.36 350m: 4:00.33 36.68

100m: 1:02.35 32.57 200m: 2:11.80 35.54 300m: 3:23.65 36.49 400m: 4:36.60 36.27

31. McAvoy Alexander 2009 Limmat Sharks Zuerich 4:37.56 498 *
Verwarnung! (Begründung siehe Schiedsrichterrapport)

50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.02 34.79 250m: 2:51.94 34.73 350m: 4:03.63 35.56
100m: 1:06.23 35.17 200m: 2:17.21 36.19 300m: 3:28.07 36.13 400m: 4:37.56 33.93
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Event 35, Boys, 400m Freestyle, Youth

Rank An Club Temps Pts

32. Ros Oliver 2008 Morges-Natation 4:44.70 461 ***
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.52 35.85 250m: 2:55.41 36.75 350m: 4:09.27 36.88

100m: 1:05.67 34.94 200m: 2:18.66 37.14 300m: 3:32.39 36.98 400m: 4:44.70 35.43

WDR Feld Alessandro 2008 Limmat Sharks Zuerich
sick Pennel Jamie Alexander 2008 Lausanne Aquatique


